
ÚHKT, ÚPMD Mobilní, komunikační a související služby II. — společné zadávání 
Položkový' rozpočet

Příloha č.5 ZD 
VZ19281

Základní předmět plnění veřejné zakázky

Druh požadovaných služeb Jednotka

Cena za jednotku v Kč bez 
DPH (u jednotky SIM se 

předpokládá cena za soubor 
služeb za měsíc)

Předpokládaný 
počet jednotek 

celkem za měsíc
ÚHKT ÚPMD Cena celkem v Kč bez DPH za měsíc Sazba DPH v % Cena celkem v Kč s DPH za 

měsíc

Poznámka

1. SIM - typ 1 1 SIM 25 20 5 21%

a. Hlasově služby: neomezené volání do všech mobilních a pevných šiti v ČR (včetně VPN)

b. Textové služby (SMS): neomezení odesíláni SMS do všech mobilních šiti (včetně VPN)

c. Mobilní datové služby: využiti dat minimálně 10 GB

2. SIM - typ 2 1 SIM 85 70 15 21%

a. Hlasové služby: neomezené voláni do všech mobilních a pevných šití v ČR (včetně VPN)

b. Textové služby (SMS): neomezeni odesíláni SMS do všech mobilních šiti (včetně VPN)

c. Mobilní datové služby: využiti dal minimálně 5 GB

3. SIM-typ 4 1 SIM - 4 2 2 z.%

a. Mobilní datové služby: neomezené využívání dal omezením FUP 10 G

4. SIM - typ 5 1 SIM 11 6 5 21%

a. Textové slu/.bv (SMS): odesíláni pouze na čísla v rámci VPN - předpokládaný- počet je 500 SMS za měsic/SIM

5. SIM - typ 6 1 SIM 2 0 2 21%

a. Hlasové služby: neomezené voláni do všech mobilních a pevných šiti v ČR (včetně VPN)

6. SIM - typ 7 1 SIM 16 5 11 21%

a. Hlasové službv: neomezené voláni do všech mobilních a pevných šili v ČR (včetně VPN) kombinovatclné s mobilními datovými službami SIM - typ 9
b. Textové službv (SMS): neomezeni odesíláni SMS do všech mobilních sítí (včetně VPN)

1 SIM 15 0 15 21%

SIM -tvp8
1 minuta 1000 0 1000 21%

1 SMS 4<MI 0 400 21%

a. Hlasové službv: voláni do všech mobilních a pevm cli síti v ČR. cena za 1 minutu - účtuje se první minuta a pak po vteřinách (v olání v rámci VPN zdarma), kombinovatclné s mobilními datovými službami SIM - typ 9
b. Textové službv (SMS): odesíláni SMS do všech mobilních šili. cena za 1 SMS
8. SIM-typ 9 1 SIM _______ 15 0 15 21%

a. Mobilní datové službv: wužiti dal minimálně 1 GB s možnosti kombinace těchto datových služeb k SIM - ty p 7. 8

9.
Rozšíření služeb k SIM 1,2.7.

Roaming pro zónu II.:
Hlasové službv: min. 500 minut

1 SIM 23 20 3 21%

10.
Rozšířen, služeb k SIM 1,2.7. 

Roaming pro zónu IL:
Textové služby (SMS): min. 50 SMS

1 SIM 8 5 3 21%

n.
Rozšíření služebk SIM I, 2.7. 

Roaming pro zónu IL:
Mobilní datové služby: data min. 2 GB

1 SIM 8 5 3 21%

12.
pro všechny typy SIM stejné, vyjma SIM pro 

mobilní datové službv
1 MMS 20 0 20 21%

a. Multimediální textové službv (MMS): odesíláni MMS do všech mobilních sílí

NABÍDhCOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC V KČ BEZ DPH 82 885.00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH 100 290.85 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kč bez DPH, za dobu plnění 24 měsíců) 1 989 240,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA - DPH (v Kč, za dobu plněni 24 měsíců) 417 740.40 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kf včetně DPH. za dobu plněni 2J měsíců) 2 406 980.40 Kč

Účastník vyplní nabídkovou cenu za jednotku v Kč bez DPH za mčsic a sazbu DPH v % do žlutě podbarveného pole. obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat. 
Počet jednotek přiřazený k předmětných službám je stanoven jako předpokládaný a po dobu trváni smlouvy může být proměnlivý.
Nabídková cena účastníka bude obsahovat veškeré poskytované slevy, bonusy a náklady.

Datum: 6. 12. 2019
Jméno a podpis:

19281 ZD_P5_Polozkovy_rozpocct-rcv I .xlsx
A-Základni předmět plnění VZ 

Revize I 1/1



Q VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ19281

Mobilní, komunikační a související služby II. - společné zadávání

Analogicky v souladu s § 7 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě Smlouvy o společném zadávání ze dne 31. 10. 2019 je toto výběrové řízení realizováno 
jako společné zadání veřejné zakázky sdružením zadavatelů ÚSTAVU HEMATOLOGIE A KREVNÍ 
TRANSFUZE V PRAZE a ÚSTAVU PRO PÉČI O MATKU A DÍTĚ.

Sdružení zadavatelů je pro účely realizace předmětné veřejné zakázky zastupováno Ústavem hematologie a 
krevní transfuze v Praze (dále jen „zástupce sdružení zadavatelů“).

1. Identifikační údaje sdružených zadavatelů

Název zadavatele: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT)
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO/DIČ: 00023736 /CZ00023736

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA
ředitel ÚHKT

Odpovědná osoba ve věcech smluvních:
náměstek pro provoz a investice 
a vedoucí Oddělení biomedicínského inženýrství

Odpovědná osoba ve věcech technických:
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
a zástupce náměstka pro provoz a investice

Název zadavatele: ÚSTAV PRO PÉČI O MATKU A DÍTĚ (ÚPMD)
Sídlo: Podolské nábřeží 157, 147 00 Praha 4
IČO/DIČ: 00023698 / CZ00023698

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 
ředitel ÚPMD

Odpovědná osoba ve věcech smluvních:
náměstek pro ekonomiku

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 1 z 9



©
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

VZ19281
UPMD■ ÚHKJ

Odpovědná osoba ve věcech technických:
koordinátor veřejných zakázek

2. Druh veřejné zakázky

• Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

Název CPV kód

Telekomunikační služby 64200000-8

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

3.1. Předpokládaná hodnota veřeiné zakázkv ie stanovena na: 1 990 000,- Kč bez DPH.

3.2. Zástupce sdružení zadavatelů současně sděluje, že předpokládaná hodnota je současně maximální 
nepřekročitelnou hodnotou veřejné zakázky. V případě překročení této předpokládané hodnoty bude 
nabídka účastníka vyloučena z hodnocení nabídek.

4. Předmět veřejné zakázky

4.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb pro ÚHKT a ÚPMD.

4.2. Specifikace předmětu zakázky:

Poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb prostřednictvím sítě mobilního 
operátora. Podrobná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace 
„Specifikace předmětu plnění VZ“.

Minimální požadavky na poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 
prostřednictvím sítě mobilního operátora pro konkrétní SIM kartu (účastnická identifikační karta 
(subscriber identity module) včetně požadovaných počtů a specifikace jsou uvedeny v příloze č. 5 této 
zadávací dokumentace.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1. Doba plnění: ÚHKT - 24 měsíců ode dne účinnosti Rámcové smlouvy (nejdříve od 1.1.2020)
ÚPMD - 24 měsíců ode dne účinnosti Rámcové smlouvy nejdříve od 1.2.2020)

5.2. Místo plnění: ÚHKT, U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
ÚPMD, Podolské nábřeží 157, 147 00 Praha 4

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 2 z 9



Q VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ 19281

UPMD

6. Povinné součásti nabídky

6.1. Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka výběrového řízení (obchodní firma, sídlo, kontaktní 
adresa pro písemnou komunikaci, liší-li se od adresy sídla, jméno osoby pověřeného věcným jednáním 
ohledně této veřejné zakázky, IČO, DIČ, telefon, e-mail, nabídková cena v požadovaném členění), viz 
příloha č. 4 této zadávací dokumentace.

6.2. Návrh Rámcové smlouvy o poskytování služeb zohledňující obchodní podmínky stanovené touto 
zadávací dokumentací v příloze č. 6 včetně příloh (minimálně specifikace předmětu plnění VZ viz 
příloha č. 1 této zadávací dokumentace a položkový rozpočet viz příloha č. 7 této zadávací 
dokumentace) bude podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka výběrového řízení (dále jen 
„účastník“) a bude tvořit samostatnou přílohu nabídky účastníka.

6.3. Doklady k prokázání splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu dle bodu 8.

6.4. Čestné prohlášení účastníka o splnění základní, ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku viz příloha č. 2 této zadávací dokumentace;

6.5. Seznam významných služeb, viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace.

6.6. Vyplněný položkový rozpočet, viz příloha č. 5 této zadávací dokumentace.

6.7. Čestné prohlášení ó poddodavatelích (příloha č. 7 této zadávací dokumentace).

6.8. Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení (dále jen „účastník“), ve kterém bude uveden přehled 
všech výrobců komunikačních prvků a souvisejících prvků (v osobním vlastnictví či pronájmu 
účastníka), které budou využívány při poskytování služeb pro sdružení zadavatelů. Čestné prohlášení 
bude samostatnou přílohou nabídky.

6.9. Nabídková cena v členění dle bodu 7.1. uvedená v nabídce musí být podepsána oprávněnou osobou 
jednat za účastníka.

6.10. Nabídka zaměstnaneckého programu a bonusových bodů uvedených v příloze č. 5 této zadávací 
dokumentace (nacenění a případné doplnění další specifikace dle nabídky účastníka). Zástupce 
sdružení zadavatelů v příloze č. 5 této zadávací dokumentace uvádí minimální požadavky.

6.11. Další dokumenty požadované v zadávací dokumentaci.

7. Nabídková cena a kritéria hodnocení

7.1. Účastník vyplní přílohu č. 5 Položkový rozpočet (list „Základní předmět plnění VZ“) této zadávací 
dokumentace uvede celkovou nabídkovou cenu v korunách českých bez DPH, sazbu DPH a cenu 
s DPH. Současně cenu bez DPH uvede v krycím listu nabídky, příloha č. 4 této zadávací dokumentace.

7.2. Za celkovou nabídkovou cenu je považována cena celkem v Kč bez DPH za dobu plnění 24 měsíců 
jako Kritérium A.

7.3. Tato nabídková cena bude předmětem hodnocení a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené 
s realizací služby.

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 3 z 9



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

7.4. Účastník vyplní přílohu č. 5 Položkový rozpočet (list „Bonusové body“) této zadávací dokumentace 
uvede Celkový počet bonusových bodů a tento počet uvede v krycím listu nabídky, příloha č. 4 této 
zadávací dokumentace.

7.5. Za Celkový počet bonusových boduje považován součet bonusových bodů poskytnutých jednotlivým 
účastníkům - sdruženým zadavatelům (ÚHKT a ÚPMD), vždy v poměru 2 : 1 (ÚHKT : ÚPMD). 
Celkový počet bonusových bodů je Kritérium B.

7.6. Veškeré ceny (Kritérium A) musí být uvedeny v Kč na dvě desetinná místa, hodnota Kritéria B musí 
být dělitelná 3 beze zbytku.

7.7. Účastník vyplní přílohu č. 5 Položkový rozpočet (list „Zaměstnanecký program“) této zadávací 
dokumentace uvede Celkovou nabídkovou cenu zaměstnaneckého programu v korunách českých bez 
DPH, sazbu DPH a cenu s DPH.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka

8.1. Základní způsobilost

• Účastník doloží v čestném prohlášení (podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat) uvedeném 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

8.2. Profesní způsobilost

• Účastník ve své nabídce předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje;
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. živnostenské oprávnění nebo licence v oboru 
telekomunikačním);

c) doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, tj. Osvědčení dle zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a to všeobecné oprávnění zajišťující veřejnou 
mobilní telefonní síť a veřejnou mobilní síť elektronických komunikací; účastník musí být osobou 
poskytující veřejně dostupné telefonické služby, služby přístupu k síti internet a služby přenosu 
dat, vždy s územním rozsahem Česká republika.

8.3. Technická kvalifikace

• Účastník předloží seznam alespoň 2 významných služeb realizovaných účastníkem pro různé 
objednatele, které obsahově odpovídají předmětu veřejné zakázky (viz příloha č. 3 této zadávací 
dokumentace).

Za významnou službu pro splnění technické kvalifikace dodavatelem zástupce sdružení zadavatelů 
považuje prokazatelné poskytnutí obdobných služeb za období posledních 3 let před zahájením 
zadávacího řízení. Obdobnou službou se rozumí telekomunikační služby (služby elektronických 
komunikací poskytnutí prostřednictvím mobilních sítí) v minimální výši 900 000 Kč bez DPH 
jednomu objednateli.
V seznamu účastník uvede:
• název zakázky,

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 4 z 9



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

• název a identifikační údaje subjektu, kterému byla významná služba poskytnuta,
• popis poskytnuté služby, ze kterého budou požadavky zástupce sdružení zadavatelů na významné 

služby vyplývat,
• informaci o období realizace významné služby od-do v měsících (např. leden 2018 - září 2018), 

přičemž významná služba nesmí být starší 3 let a pro posouzení kvalifikace bude rozhodný měsíc 
ukončení služby,

• hodnotu významné služby v Kč bez DPH a vč. DPH,
• jméno a kontaktní údaje osoby objednatele, u které si bude moci zástupce sdružení zadavatelů 

ověřit předložené infonnace.
• datum vystavení seznamu,
• podpis osoby oprávněné za účastníka zadávacího řízení jednat, která seznam vystavila.

9. Způsob hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost analogicky v souladu s § 114 
ZZVZ. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a nejnižších nákladů životního cyklu analogicky v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ.

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce je dle váhy, resp. dílčí váhy přidělena příslušná bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. Jednotlivé přidělené body budou dále přepočteny podle váhy 
dílčího hodnotícího kritéria.

Hodnoceny budou pouze takové nabídky, které budou úplné a v souladu s touto zadávací dokumentací.

ID hodnotícího kritéria / váha 
[%]:

Hodnotící / dílčí hodnotící kritérium

Kritérium A) / váha 90 % Celková nabídková cena [Kč] bez DPH

Kritérium B) / váha 10 % Celkový počet bonusových bodů

Hodnotící Kritérium A)

Nabídky budou seřazeny podle výše Celkové nabídkové ceny.

V případě hodnocení nabídek podle dílčího hodnotícího kritéria A) „Celková nabídková cena“ hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu dle vzorce:

nejvýhodnější nabídka, tj. nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH (hodnota)

100 x __________________________________________________
nabídková cena v Kč bez DPH (hodnota) hodnocené 
nabídky

kde hodnocenou cenou je celková nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH (cena celkem v Kč bez 
DPH za měsíc). Přepočet bude proveden s přesností na dvě desetinná místa.

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 5 z 9



Q VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

Celkový výsledek nabídky každého z dodavatelů bude následně přepočítán vahou kritéria, tj. 90 % na tři 
desetinná místa.

Hodnotící Kritérium B)

V případě hodnocení nabídek podle dílčího hodnotícího kritéria B) „Celkový počet bonusových bodů“ 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu dle tabulky:

Kritérium B)
/ váha 10 %

Celkový počet bonusových bodů

Od 0 - do 90 000 bodů (0 bodů), ti. bonusové bodv k nákupu nových zařízení 
nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Od 90 001 - do 135 000 bodů (10 bodů), tj. bonusové bodv k nákupu nových 
zařízení nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Od 135 001 - do 180 000 bodů (20 bodů), tj. bonusové bodv k nákupu nových 
zařízení nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Od 180 001 - do 225 000 bodů (30 bodů) tj. bonusové bodv k nákupu nových 
zařízení nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Od 225 001 - do 300 000 bodů (60 bodů) ti. bonusové bodv k nákupu nových 
zařízení nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Od 300 001 výše (100 bodů) ti. bonusové bodv k nákupu nových zařízení 
nabídnuté účastníkem v položkovém rozpočtu (list 3)

Celkový počet získaných hodnotícího kr itéria B) bude následně přepočítán vahou kritéria, tj. 10 % na tři 
desetinná místa.

Nejvýhodnější nabídkou pak bude nabídka, která po vyhodnocení všech dílčích kritérií a po sečtení bodových 
hodnot získaných v rámci vyhodnocení všech dílčích kritérií získá nejvyšší počet bodů.

Při rovnosti počtu bodů bude považována za nejvýhodnější nabídku ta s nejnižší nabídkovou cenou.

10. Obchodní podmínky

10.1. Obchodní podmínky jsou podrobněji stanoveny v příloze č. 6 této zadávací dokumentace. Všechny 
obchodní podmínky uvedené v příloze č. 6 této zadávací dokumentace budou zapracovány do návrhu 
Rámcové smlouvy, kterou účastník předloží ve své nabídce.

11. Platnost nabídky

11.1. Účastníkje svou nabídkou vázán po dobu 90 dní od lhůty pro podání nabídek.

12. Prohlídka místa plnění

12.1. Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude prohlídka realizována.

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 6 z 9



Q VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

13. Doplňující informace k zadávacím podmínkám a nabídce účastníka

13.1. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje právo neuzavřít Rámcovou smlouvu s žádným účastníkem 
a odmítnout všechny předložené nabídky. Zároveň si každý ze sdružených zadavatelů vyhrazuje právo 
neuzavřít Rámcovou smlouvu na poskytování služeb v případě, že by výsledkem uzavření této 
smlouvy bylo zhoršení jejich hospodaření oproti stávajícímu stavu v daném předmětu plnění veřejné 
zakázky.

13.2. Zástupce sdružení zadavatelů nepřipouští variantní řešení.

13.3. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje, že nesplnění některého z požadavků specifikace předmětu 
. plnění veřejné zakázky nebo dalších požadavků zadávací dokumentace, může být důvodem

k vyloučení nabídky účastníka z posuzování a hodnocení nabídek.

13.4. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které účastník 
vynaložil na účast v zadávacím řízení.

13.5. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením Rámcové smlouvy po 
vybraném dodavateli předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace.

13.6. Nabídka bude předložena v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být předloženy současně 
s překladem do českého jazyka.

13.7. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného 
termínu zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na ukončení výběrového řízení a na své provozní 
a organizační potřeby a vybranému zájemci z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

13.8. Zástupce sdružení zadavatelů si v průběhu lhůty pro podání nabídek vyhrazuje právo dodatečně změnit 
či doplnit zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

13.9. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (osoba právnická nebo fyzická podílející se na dodávkách 
zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory).

13.10. V případě uzavření Rámcové smlouvy na plnění této veřejné zakázky je vybranému dodavateli známa' 
povinnost uveřejnění Rámcové smlouvy zástupcem sdružení zadavatelů v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

13.11. Účastník může požadovat po zástupci sdružení zadavatelů vysvětlení k zadávací dokumentaci. Žádost 
účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zástupce sdružení zadavatelů považuje žádost 
podanou přes elektronický nástroj TenderArena (profil zástupce sdružení 
zadavatelů https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=UHKT) nebo elektronicky na 
emailovou adresu zakazky@uhkt.cz, avšak nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Zástupce sdružení zadavatelů odešle vysvětlení zadávacích podmínek nej později do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti.

13.12. Účastník předloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

19281 ZD_ZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 7 z 9



f VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD

13.13. Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

13.14. Všechny platby budou probíhat v Kč.

13.15. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zástupce sdružení zadavatelů: 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.isf?identifikator=UHKT

13.16. Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků sdružení zadavatelů a nikoli konečným souhrnem 
veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou proto 
povinni při zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených v zadávací 
dokumentaci, ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy.

13.17. Zástupce sdružení zadavatelů si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením Rámcové smlouvy 
vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, aby předložil:
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména:
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

14. Lhůta a způsob podání nabídky

14.1. Lhůta pro podání nabídek: Datum: 3.12.2019; 9:00 hod

14.2. Účastník podá nabídku v elektronické podobě do elektronického nástroje TenderArena na 
elektronickém profilu zástupce sdružení zadavatelů: 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.isf7identifikatoi-UHKT

15. Otevírání nabídek v elektronické podobě

15.1. Nabídky v elektronické podobě otevírá zástupce sdružení zadavatelů po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.

15.2. Zástupce sdružení zadavatelů sděluje, že otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí 
zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zástupce sdružení 
zadavatelů po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to bez přítomnosti veřejnosti.

16. Přílohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění VZ (zároveň příloha smlouvy)

19281 ZDZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 8 z 9



Q VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
VZ19281

UPMD■ ÚHKT.......... v
Příloha č. 2 — Čestné prohlášení účastníka o splnění základní, ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku
Příloha č. 3 - Seznam významných služeb
Příloha č. 4 — Krycí list nabídky
Příloha č. 5 - Položkový rozpočet (zároveň příloha smlouvy)
Příloha č. 6 - Obchodní podmínky
Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o poddodavatelích

19281ZD ZadavaciDokumentace.docx Revize 0 Stránka 9 z 9



MÚHKJ UPMD

Příloha č. 1 ZD 
VZ19281

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VZ

Zástupce sdružení zadavatelů: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO/DIČ:

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) 
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
00023736/CZ00023736

Název zakázky:

Mobilní, komunikační a související služby II. - společné zadávání

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 
prostřednictvím mobilního operátora (včetně všech činností souvisejících se zajištěním těchto služeb), 
a to minimálně v rozsahu:

• zajištění mobilních hlasových služeb,
• zajištění služeb SMS a MMS,
• zajištění mobilních datových služeb,
• záruka spolehlivosti služby,
• zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel,
• zabezpečení zákaznické podpory.

Celkový objem požadovaných služeb, který bude předmětem plnění této veřejné zakázky, je blíže 
specifikován níže a zároveň v příloze č. 5 ZD - Položkový rozpočet.

Veškeré níže uvedené technické podmínky poskytování telekomunikačních služeb představují 
minimální úroveň poskytovaných služeb, která musí být účastníkem zajištěna po celou dobu trvání 
smlouvy.

POŽADAVEK NA MOBILNÍ HLASOVÉ SLUŽBY

odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí; 
odchozí a příchozí hovory v zahraničí (minimálně mezinárodní roaming I. a II. zóny); 
garance dostupnosti a pokrytí služby minimálně v sídle zadavatelů.

POŽADAVEK NA TEXTOVÉ SLUŽBY (SMS)

možnost odesílat a přijímat SMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí;
možnost odesílat a přijímat SMS do/ze zahraničních sítí;
garance dostupnosti a pokrytí služby minimálně v sídle zadavatelů.

POŽADAVEK NA MULTIMEDIÁLNÍ TEXTOVÉ SLUŽBY (MMS)

možnost odesílat a přijímat MMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí; 
možnost odesílat a přijímat MMS do/ze zahraničních sítí; 
garance dostupnosti a pokrytí služby minimálně v sídle zadavatelů.

19281ZD_P1-Specifikace predmetu plněni VZ.docx Revize 0 1/4



f■ ÚHKJ UPMD

Příloha č. 1 ZD 
VZ19281

POŽADAVEK NA DATOVÉ SLUŽBY V MOBILNÍCH TELEFONECH

pro datové tarify možnost využívání (v rámci nabídnuté služby) více různých alternativních 
technologií dle standardu GPRS, GPRS/EDGE, UMTS, 3G, HSDPA, CDMA, 4G/LTE a vyšší 
generace;
garance dostupnosti a pokrytí služby minimálně v sídle zadavatelů.

POŽADAVKY NA SLUŽBY VIRTUÁLNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ

zajištění služby virtuální podnikové sítě (VPN) včetně zřízení připojení v sídle zadavatele; 
propojení všech SIM karet zadavatele do jedná VPN;
nulové zřizovací poplatky a zřízení VPN ke dni zahájení poskytování plnění služby; 
volání v ČR v rámci VPN bude zdarma (bezplatné) pro všechny SIM karty zadavatele a pro 
neomezený objem volání v rámci VPN;
garance dostupnosti a pokrytí služby minimálně v sídle zadavatelů;
mít možnost v budoucnu navýšit množství dle svých komunikačních potřeb.

POŽADAVEK NA ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM

dodavatel nabídne ve své nabídce tarify za zvýhodněné ceny pro zaměstnance a rodinné 
příslušníky zaměstnance zadavatele v minimálním rozsahu uvedeném v příloze č. 5 ZD.

POŽADAVEK NA BONUSOVÉ BODY URČENÉ K NÁKUPU NOVÝCH ZAŘÍZENÍ

možnost využít bonusových bodů na pořízení nového zařízení ve formě běžných mobilních 
telefonů, chytrých mobilních telefonů a jim podobných koncových zařízení souvisejících s 
poskytováním služeb po dobu trvání smluvního vztahu. Bonusové body nabídne sám účastník 
dle svého uvážení a možností.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY

možnost bezplatné aktivace (resp. deaktivace) a používání níže uvedených doplňkových služeb 
na všech využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

• identifikace volajícího,

• konferenční hovory,

• přesměrování na jiný mobilní telefon,

• přesměrování do hlasové schránky,

• notifikace zmeškaných volání,

• změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy),

• podrobný elektronický účet,

• centrální správa poskytovaných služeb pro administrátora zadavatele,

• opis faktury,

19281ZD_Pl_Specifikace predmetu plněni VZ.docx Revize 0 2/4



• aktivace a deaktivace SIM karty,

Příloha č. 1 ZD 
VZ19281

• výměna SIM karty za mikro/nano SIM kartu,

• výměna nefunkční SIM karty za novou.

• změna tarifu,

• odpojení SIM karty z provozu z důvodu dočasného nevyužívání služeb,

• aktivace SIM karty po ukončení z důvodu dočasného nevyužívání služeb na SIM kartě,

• odpojení z důvodů ztráty či krádeže,

• reaktivace telefonního čísla po ztrátě či krádeži,

• blokace a reaktivace roamingu, MMS, mezinárodních hovorů, datových služeb apod.,

• převod SIM karty pod smlouvu zadavatele (včetně přenesení tel. čísla) bez sankce v rámci 
jednoho poskytovatele služeb,

• převod SIM karty mimo smlouvu zadavatele (včetně uvolnění tel. čísla) bez sankce 
v rámci jednoho poskytovatele služeb,

• dodání dalších SIM karet za stejných podmínek jako mají aktivní SlM karty po dobu 
trvání smluvního vztahu (předpokládané navýšení o 20 % SIM karet v průběhu 
kontraktu),

• doručení SIM karet do sídla zadavatele,

• zadavatel požaduje mít k dispozici zásobu SIM karet bez přiřazeného tel. čísla po 
operativní řešení zničení/nefunkčnost/poškození stávajících používaných SIM karet,

• možnost blokace zadavatelem vybraných příchozích a odchozích služeb včetně 
prémiových služeb (např. hovory, SMS, platby za služby),

• možnost blokace služeb telefonního čísla při překročení zadavatelem stanoveného 
finančního limitu pro služby daného telefonního čísla,

• možnost využití DUO SIM karet,

• možnost využití eSIM v případě poskytování či po zřízení této služby mobilním 
operátorem.

PŘENESENÍ TELEFONNÍCH ČÍSEL A MIGRACE SLUŽEB

zachování stávajících telefonních čísel tak, aby bylo zajištění převodu současných telefonních 
čísel v souladu se zákonnými předpisy.

ZÁKAZNICKÁ PODPORA

Možnost využívání veškerých služeb dodavatele po dobu trvání smlouvy k dispozici:

• obchodní zástupce;

• jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky s možností 
zadávání požadavků, nahlašování poruch a uplatňování reklamací prostřednictvím e-mailu 
nebo přímého přístupu do rozhraní operátora;

19281ZD_P1 _Specifikace predmetu plněni VZ.docx Revize 0 3/4



tHÚHKJ UPMD

Příloha č. 1 ZD 
VZ19281

• přístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
(možnost zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.).

• zajištění zablokování užívání SIM karet pro odchozí hovor u ztracených či odcizených 
telefonních přístrojů na základě žádosti kontaktní osoby zadavatele, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co se o této skutečnosti dodavatel dozví, nejpozději však do 30 minut od 
takového oznámení;

• zajištění aktivace/reaktivace ostatních služeb, resp. realizaci požadované změny poskytnutí 
služeb ve lhůtě do 2 hodin od přijetí požadavku zadavatele (nejdéle však do 24 hod. od 
přijetí požadavku zadavatele). Připadne-li běh lhůty na sobotu, neděli či jiný státem uznaný 
svátek, uvedený běh lhůty se přeruší a doběhne v nejbližší následující pracovní den.

19281ZD_Pl_Specifikace predmetu plněni VZ.docx Revize 0 4/4



Q •ÚHKT UPMD

Příloha č. 6 ZD 
VZ19281

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zástupce sdružení zadavatelů: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT)
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA
IČO/DIČ: 00023736/CZ00023736

Název zakázky:

Mobilní, komunikační a související služby II. - společné zadávání

Každý ze sdružených zadavatelů uzavře s dodavatelem vlastní rámcovou smlouvu. Požadavky na 
obchodní podmínky, které budou návrhy rámcových smluv (dále jen „smlouva“) obsahovat, jsou 
uvedeny v bodu 1. Společné požadavky pro sdružení zadavatelů, 2. Výhradní požadavky pro zadavatele 
ÚHKT a 3. Výhradní požadavky pro zadavatele ÚPMD s tím, že požadavky uvedené v bodu 1. budou 
obsahovat smlouvy obou zadavatelů, požadavky uvedené v bodu 2. pouze smlouva zadavatele ÚHKT 
a požadavky uvedené v bodu 3. pouze smlouva zadavatele ÚPMD.

1. Společné požadavky pro sdružení zadavatelů:

• Veškeré smluvní vztahy budou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky.

• Předmětem smlouvy bude závazek dodavatele poskytovat zadavateli stanovené mobilní hlasové a 
datové telekomunikační služby (dále jen „služby“). Služby dodavatele budou probíhat v souladu 
s požadavky zadavatele, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

• Dodavatel bude povinen započít s plnohodnotným poskytováním služeb zadavateli ode dne 
účinnosti smlouvy.

• Úhrada za poskytnuté plnění bude prováděna v české měně, případně v jiné měně platné 
v budoucnu na území České republiky.

• Zadavatel bude povinen hradit pouze služby dodavatelem skutečně poskytnuté.

• Ceny nabídnuté dodavatelem v příloze č. 5 zadávací dokumentace jsou stanoveny jako ceny 
závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné.

• Zadavatel není povinen v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy hradit dodavateli 
jakékoliv finanční záruky nebo finanční zálohy. Zároveň dodavatel není oprávněn požadovat po 
zadavateli minimální měsíční plnění.

• Podrobné elektronické rozúčtování čerpaných služeb podle konkrétních telefonních čísel za 
zúčtovací období (kalendářní měsíc) včetně identifikace plateb 3 stranám za poskytované 
prémiové služby (např. hovory, SMS, platby za služby).

• Úhrada za poskytnuté služby bude zadavatelem hrazena vždy jednou měsíčně zpětně za uplynulý 
kalendářní měsíc (zúčtovací období) na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
dodavatelem, a to dle seznamu SIM karet. Měsíční plnění je vždy samostatným zdanitelným 
plněním.

• V případě prodlení zadavatele s úhradou řádně fakturované ceny je dodavatel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení z nezaplacené částky ve výši odpovídající platné právní 
úpravě za každý i započatý den prodlení. Úrok z prodlení bude vyúčtován samostatným daňovým 
dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení druhé smluvní 
straně.

19281 ZD_P6_Obchodni_podminky.docx 1/4

C2 General

40



■ ÚHKT UPMD

Příloha č. 6 ZD 
VZ 19281

• Reklamace vyúčtovaných služeb se uplatňuje písemně (postačí e-mailem) na kontaktní adresu 
dodavatele ve lhůtě do 15 dnů.

• Dodavatel reklamaci na poskytování služby vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení reklamace. V případě roamingových služeb dodavatel reklamaci vyřídí bez 
zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 60 dnů od doručení reklamace. O vyřízení reklamace 
pořídí dodavatel písemný záznam, který bude zaslán kontaktní osobě zadavatele, která reklamaci 
podávala. V případě nesouhlasu s vyřízením reklamace je zadavatel oprávněn uplatnit námitky u 
Českého telekomunikačního úřadu.

• V případě, že bude dodavatel v prodlení s poskytnutím služby volání v mobilní síti déle než 90 
dnů od zahájení plnění předmětu smlouvy, je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč za každý započatý den prodlení, pokud prodlení není způsobeno poskytováním 
telefonní služby v souladu s § 99 odst. 3 zákona č. 127/2005 o elektronických komunikacích.

• Zadavatel požaduje provedení migrace telefonních čísel zdarma. Telefonní čísla budou převedena 
po dohodě se zadavatelem bez ohledu na to, zda realizace převedení připadne na pracovní dny či 
dny pracovního klidu (předpokládané datum zahájení předmětu plnění dle veřejné zakázky) tak, 
aby migrace (výpadek, tj. nedostupnost telefonního čísla při přechodu mezi poskytovateli služeb) 
nebyla delší než 2 hodiny. Pokud dodavatel tento termín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu. Pro 
včasné a řádné přenesení čísla zajistí zadavatel součinnost se stávajícím dodavatelem mobilních 
služeb. Neposkytnutí součinnosti dle předchozí věty zprošťuje dodavatele povinnosti úhrady 
smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

• V případě změny kontaktní osoby je povinen dodavatel i zadavatel se navzájem písemně 
informovat bez zbytečného odkladu poté, co ke změně této osoby dojde.

• Smlouva s dodavatelem je uzavřena do konce kalendářního měsíce, ve kterém dodavatel splní 
závazek poskytnout zadavateli veřejně dostupné služby elektronické komunikace za smluvenou 
cenu veřejné zakázky, nejdéle však na dobu 24 měsíců. Tímto není dotčeno právo smluvních stran 
ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení obecně závazných 
právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran.

• Zadavatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 
3 měsíce bez nároku na jakoukoliv kompenzaci dodavateli.

• Vzhledem k tomu, že zadavatel je poskytovatelem zdravotní péče podle zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 
v platném znění, a výpadek poskytovaných služeb dodavatelem by mohl zapříčinit vážné ohrožení 
zdraví pacientů, požaduje zadavatel zakotvit do smluvních podmínek jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč v případě, že výpadek poskytovaných služeb byl delší než 30 min, a to 
za každý jednotlivý případ.

• Smluvní strany vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

• V případě, že výpadek poskytovaných služeb bude trvat déle než 48 hodin, jedná se o podstatné 
porušení smlouvy a zadavatel může odstoupit od smlouvy okamžitě.

• Zadavatel je oprávněn požadovat opakované prodloužení smlouvy za podmínek sjednaných v této 
smlouvě vždy maximálně o 3 měsíce bez nároku na jakoukoliv kompenzaci dodavateli.

• Jestliže zadavatel přejde po skončení smlouvy k jinému dodavateli veřejně dostupné služby 
elektronické komunikace, dodavatel se zavazuje umožnit přechod plynule bez zbytečného odkladu 
tak, aby zadavateli nenastal výpadek v elektronické komunikaci.

19281ZD_P6_Obchodni_podminky.docx 2/4

C2 General

41



ÚHKJ UPMD

Příloha č. 6 ZD 
VZ19281

• Dodavatel předloží v nabídce návrhu smlouvy, který bude ze strany dodavatele podepsán 
statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; prostá kopie zmocnění bude v takovém 
případě součástí nabídky dodavatele.

• Dodavatel plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností zadavateli a/nebo činností svých 
pracovníků a/nebo činností třetí osoby, kterou pověří prováděním technických prací.

• Komunikace se zadavatelem bude probíhat v českém jazyce.

• Kontaktní osoby odpovědné za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky obou stran budou 
uvedeny ve smlouvě (zadavatel uvede kontaktní osoby do návrhu smlouvy až před jejich podpisem 
s vybraným dodavatelem).

• Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

• Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně uzavíraných smluv 
včetně případných dodatků a výsledků zadávacího řízení na profilu zadavatele nebo jiným 
způsobem, určeným zadavateli, jako přímo řízené organizaci Ministerstva zdravotnictví a dále dle 
ustanovení § 219 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákonem stanoveným způsobem.

• Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím 
a skutečnostem, které se dozví o zadavateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti s 
uzavřením a plněním smluv, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních 
údajů nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. Dodavatel je povinen nakládat s 
osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, genetickými a biometrickými údaji v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o 
skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména 
podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování (Zákon o zdravotních službách), a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Dodavatel se dále zavazuje, pakliže to bude v konkrétním 
případě relevantní, uzavřít se zadavatelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle GDPR.

• Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude cenová kalkulace (příloha č. 5 ZD - Položkový rozpočet).

• Fakturovaná částka je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem na bankovní účet 
dodavatele uvedený na příslušné faktuře.

• Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu zadavatele ve 
prospěch účtu dodavatele.

• Zadavatel má právo vrátit bez zaplacení fakturu, pokud tato neobsahuje náležitosti obecně 
závazných právních předpisů a/nebo je neúplná nebo obsahuje nesprávné údaje nebo bude-li 
vystavena v rozporu s termínem sjednaným ve smlouvě. V dané souvislosti zadavatel uvede 
důvody, pro které fakturu vrací. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti předmětnou 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury se ukončuje běh lhůty její 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu od počátku ode dne, kdy je zadavateli doručena 
opravená nebo nově vyhotovená faktura.

19281 ZD_P6_Obchodni_podminky .docx 3/4

C2 General

42



ÚHKJ UPMD

Příloha č. 6 ZD 
VZ 19281

• Zadavatel má právo provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, a to za 
předpokladu, že se dodavatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem 
dle ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

• Dodavatel prohlašuje, že jeho účet uvedený na příslušné faktuře je účtem, který je správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem do doby splatnosti 
fakturované částky.

• Dodavatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu zadavatele.

• Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude dále úplný soupis služeb a požadavků uvedených 
v příloze č. 1 ZD - Specifikace předmětu plnění VZ).

• Fakturace v rámci Zaměstnaneckého programu bude probíhat přímo mezi poskytovatelem služby 
a zaměstnancem.

2. Výhradní požadavky pro zadavatele ÚHKT

• Fakturu bude dodavatel zadavateli zasílat elektronicky a výhradně na email: faktury@uhkt.cz.

• Splatnost faktur dodavatele činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení zadavateli. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a dále bude obsahovat výčet služeb poskytnutých zadavateli.

• Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude cenová kalkulace vztahující se k danému zadavateli 
(příloha č. 5 zadávací dokumentace - Položkový rozpočet).

3. Výhradní požadavky pro zadavatele ÚPMD

• Fakturu bude dodavatel zadavateli zasílat fakturace@upmd.eu, faktura musí splňovat veškeré 
zákonné podmínky pro elektronickou fakturaci.

• Splatnost faktur dodavatele činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení zadavateli. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a dále bude obsahovat výčet služeb poskytnutých zadavateli.

• Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude cenová kalkulace vztahující se k danému zadavateli 
(příloha č. 5 zadávací dokumentace - Položkový rozpočet).

Návrh rámcových smluv nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s uvedenými obchodními 
podmínkami nebo které by znevýhodňovalo jednoho ze sdružených zadavatelů.

19281 ZD_P6_Obchodni_podminky.docx 4/4

C2 General

43


